SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 04/2015 - RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

 O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso

de suas as atribuições, CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 07/2014-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICO a PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO

RESULTADO PARCIAL do Edital de Remanejamento conforme a seguir:

CARGOS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “C”

ONDE SE LÊ:

1)   ASSISTENTE DE ALUNO:

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO
CONCURSO

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO
CONCURSO

1 2143878 Martinho Hermeson de Matos Furtado 190 7 Canguaretama
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

2 2145056 Fagner Robson Alves de Castro 184 6
São Paulo do

Potengi
João câmara

3 1147540 Eriky Cesar Alves da Silva 178 14
São Paulo do

Potengi

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.

4 2151792 Ricardo Gentil de Araujo Pereira 171 15 Macau
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

Edital nº
06/2014

5 2151367 Maikel Andril Marcelino 171 39 João Câmara
São Paulo do

Potengi
Edital nº
06/2014

6 2150897 Nilson Lisboa Teixeira 171 329 Apodi Currais Novos
Edital nº
06/2014

7 2152373 Daniela Keller Menezes 160 12 Caicó
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

8 2159168 Tales Luan Fernandes Morais 148 22 Canguaretama Apodi

9 2167027 Suerlene Kezia Medeiros de Souza 129 23 Santa Cruz
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

10 2169010
Liza Ferreira Vilela Cid Tavares de

Oliveira
121 28 Ipanguaçu

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.

11 2168792 Joao Wilker Souza Rodrigues 115 24 Ipanguaçu
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

12 2170798 Allyson Kellnon Nobrega de Carvalho 114 26 Macau
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

13 2174669 Osailton da Silva Vieira 92 29 Apodi
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO
CONCURSO

14 2177498 Diogo Vinicius Cavalcanti de Lira 86 25 Lajes
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

LEIA-SE:

1)   ASSISTENTE DE ALUNO:

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO
CONCURSO

1 2143878 Martinho Hermeson de Matos Furtado 190 7 Canguaretama
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

2 2145056 Fagner Robson Alves de Castro 184 6
São Paulo do

Potengi
Canguaretama

3 1147540 Eriky Cesar Alves da Silva 178 14
São Paulo do

Potengi

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.

4 2151792 Ricardo Gentil de Araujo Pereira 171 15 Macau
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

Edital nº
06/2014

5 2151367 Maikel Andril Marcelino 171 39 João Câmara
São Paulo do

Potengi
Edital nº
06/2014

6 2150897 Nilson Lisboa Teixeira 171 329 Apodi João Câmara
Edital nº
06/2014

7 2152373 Daniela Keller Menezes 160 12 Caicó
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

8 2159168 Tales Luan Fernandes Morais 148 22 Canguaretama Apodi

9 2167027 Suerlene Kezia Medeiros de Souza 129 23 Santa Cruz
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO
CONCURSO

10 2169010
Liza Ferreira Vilela Cid Tavares de

Oliveira
121 28 Ipanguaçu Currais Novos

11 2168792 Joao Wilker Souza Rodrigues 115 24 Ipanguaçu
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

12 2170798 Allyson Kellnon Nobrega de Carvalho 114 26 Macau
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

13 2174669 Osailton da Silva Vieira 92 29 Apodi
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

14 2177498 Diogo Vinicius Cavalcanti de Lira 86 25 Lajes
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

Natal/RN, 10 de fevereiro de 2015.

WYLLYS ABEL FARKATT TABOSA

Reitor em Exercício